

Kommunstyrelsens arbetsutskott
(KSAU)

Mötesdatum
2020-03-18

§67

Strategiskt utvecklings- och hållbarhetsprogram (KS 2019/160)

Beslut

Arbetsutskottet ger kommunledningskontoret i uppdrag att skicka definitionen av måluppfyllelse med ambitionsnivå för mandatperioden och inriktning mot 2030 på remiss till nämnder och bolag inför godkännande av programmet och ambitionsnivå för uppföljning.

Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen beslutar att godkänna nuläget av måluppfyllelse för kommunfullmäktiges fyra övergripande mål.

Sammanfattning

Kommunledningskontoret har i uppdrag att ta fram ett förslag till ett strategiskt utvecklings- och hållbarhetsprogram som dels ska förtydliga de nya övergripande målen innebörd men även uppfylla tidigare beslut om ett hållbarhetsprogram kopplat till Agenda2030.

Uppföljning av de globala målen i Agenda2030 görs nationellt genom mätning av olika indikatorer som gör kommuner jämförbara med varandra.

De fyra övergripande målen för Vaggeryds kommun ska följas upp genom ett urval av indikatorer som har ett medborgarfokus och som kompletterar och summerar de nationella hållbarhetsmålen uppföljning och ger dem lokal betydelse. Urvalet består av både faktisk och upplevd kvalitet.

Mätning av målen ska göras på dels en strukturell nivå, där effekten mäts efter en eller flera mandatperioder, dels mer kortsiktiga perspektiv som kan mätas per år eller vartannat år.

Förtydligande av de fyra övergripande målen samt en definition av målkriterier har varit på remiss hos nämnder och bolag och presenterats för kommunstyrelsens arbetsutskott. Ett nuläge utifrån föreslagna mätkriterier presenteras inför en dialog och beslut kring definition av måluppfyllelse för mandatperioden och inriktning mot måluppfyllelse 2030.

Verksamhetsutvecklare Camilla Wallin Kupferberg föredrar ärendet.

Expedieras till

Kommunens ledningsgrupp
Vaggeryds kommuns nämnder och bolag



Kommunstyrelsens arbetsutskott
(KSAU)

Mötesdatum
2020-03-18

Beslutsunderlag

- Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2020-03-10